ПРИКАЗ
	«____» _________20___г
	№ ______

г. ____________

О графике работы в связи с празднованием Нового года и Рождества
В соответствии со статьей 112 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 10.08.2023 № 1314 «О переносе выходных дней в 2024 году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для работников, работающих по режиму по пятидневной рабочей неделе:
· установить рабочую субботу – 28 декабря 2024 года;
· нерабочими праздничными и выходными днями считать 29, 30 и 31 декабря 2024 и 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и 8 января 2025 года – Новогодние каникулы, Рождество Христово и выходные дни.
2. Для работников, работающих по шестидневной рабочей неделе, нерабочими праздничными и выходными днями считать 31 декабря 2024 и 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и 8 января 2025 года – Новогодние каникулы, Рождество Христово и выходные дни.
3. В остальном график работы оставить без изменений.
4. Специалисту по кадрам в срок до «___» _______ 20___ года ознакомить с настоящим приказом всех работников образовательной организации.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор							___________________